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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL ZGURSKIY Kristian WÜ PSV Stuttgart 2010 R M 1.6 419414 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE DLABAC Jan USK Praha 2009 R M 2.9999 0 ja

Hrní Patrik USK Praha 2009 R M 2.9999 0 ja

ŠTPÁNEK Matj USK Praha 2010 R M 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010 R M 1.6 448580 ja

BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2010 L M 2.9999 425124 ja

BECK János BY FS TG Würzburg 2010 L M 2.9999 401415 ja

BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen 2010 R M 1.4 444472 ja

BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010 R M 1.2 117398 ja

EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken 2010 R M 2.9999 111533 ja

GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart 2009 R M 2.9999 407388 ja

HEILMANN Max BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 2.9999 461728 ja

HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.3 445936 ja

HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010 R M 2.9999 402010 ja

HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 2010 R M 2.9999 455345 ja

KORELL Morten HE Darmstädter FC 2010 R M 2.9999 120943 ja

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 2.9999 414793 ja

LODDE Leonard HE MTV Giessen 2009 R M 2.9999 414004 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 2.9999 414118 ja

MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010 R M 2.9999 425074 ja

MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 2009 R M 2.9999 115997 ja

MAROSVARY Oliver WÜ TSV Tettnang 2010 R M 2.9999 443353 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 2.9999 445450 ja

RANGER Tristan HE MTV Giessen 2010 L M 2.9999 119454 ja

ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2010 R M 1.5 413181 ja

RÜHLE Henri SA FSG Dillingen 2012 R M 2.9999 463567 ja

SCHOMAKER Tom NR FC Moers 2011 R M 2.9999 430305 ja

TROCKEL Lars WÜ MTV Stuttgart 2009 R M 1.3 442731 ja

WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.1 401986 ja

ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011 L M 1.2 462193 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 2009 R M 2.9999 418222 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR HAVRYLENKO Volodymyr WÜ SV Esslingen 2010 R M 2.9999 499798 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 16.0000 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 002 76.0000 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS M ja

3. 1 002 16.0000 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart M ja

4. 1 003 12.0000 GER TROCKEL Lars WÜ MTV Stuttgart M ja

5. 1 003 4.0000 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 1 004 8.0000 GER BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen M ja

7. 1 005 8.0000 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg M ja

8. 1 006 47.0000 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz M ja

9. 1 006 8.0000 BUL ZGURSKIY Kristian WÜ PSV Stuttgart M ja

T10. 9 000 0.0000 GER EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken M ja

T11. 9 000 0.0000 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau M ja

T12. 9 000 0.0000 GER GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart M ja

T13. 9 000 0.0000 GER MAROSVARY Oliver WÜ TSV Tettnang M ja

T14. 9 000 0.0000 UKR HAVRYLENKO Volodymyr WÜ SV Esslingen M ja

T15. 9 000 0.0000 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg M ja

T16. 9 000 0.0000 GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg M ja

T17. 9 000 0.0000 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

T18. 9 000 0.0000 GER KORELL Morten HE Darmstädter FC M ja

T19. 9 000 0.0000 GER RÜHLE Henri SA FSG Dillingen M ja

T20. 9 000 0.0000 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers M ja

T21. 9 000 0.0000 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja

T22. 9 000 0.0000 GER HEILMANN Max BN FC Tauberbischofsheim M ja

T23. 9 000 0.0000 CZE ŠTPÁNEK Matj USK Praha M ja

T24. 9 000 0.0000 TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim M ja

T25. 9 000 0.0000 CZE DLABAC Jan USK Praha M ja

T26. 9 000 0.0000 CZE Hrní Patrik USK Praha M ja

T27. 9 000 0.0000 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern M ja

T28. 9 000 0.0000 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München M ja

T29. 9 000 0.0000 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen M ja

T30. 9 000 0.0000 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

T31. 9 000 0.0000 GER LODDE Leonard HE MTV Giessen M ja

T32. 9 000 0.0000 GER BECK János BY FS TG Würzburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.11. 10:30

32 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.11. 16:23

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Herren U15

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Herren U15



VS-Möbel-Cup

Tauberbischofsheim (GER)
25.11.2023 - 10:00

Fechten
Florett Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 30.11.2023 16:23 1 / 2
Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 24

EIFLER Ulrich, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WÖPPEL Julius GER FC Tauberbischofsheim 1 4 V V V 1 V 4 25 22 0.667 3 3.
ŠTPÁNEK Matj CZE USK Praha 2 V V 2 V V 3 4 25 21 0.667 4 2.
EUSKIRCHEN Jannis GER VT Zweibrücken 3 4 1 4 V V 2 2 21 23 0.333 -2 6.
LODDE Leonard GER MTV Giessen 4 3 V V V 4 1 3 23 22 0.500 1 5.
SCHOMAKER Tom GER FC Moers 5 2 3 1 1 1 3 0 11 30 0.000 -19 7.
BECK János GER FS TG Würzburg 6 V 3 2 V V 3 3 23 21 0.500 2 4.
BARZ Jonathan GER TFC Hanau 7 3 V V V V V 5 28 17 0.833 11 1.

Runde 2 10:30 | Bahn 21

GAMKE Ella, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 1 3 V 4 2 V 2 19 18 0.400 1 4.
ZGURSKIY Kristian BUL PSV Stuttgart 2 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
RÜHLE Henri GER FSG Dillingen 3 2 3 0 0 2 0 7 25 0.000 -18 6.
RANGER Tristan GER MTV Giessen 4 V 3 V 3 V 3 21 14 0.600 7 3.
ZHONG Oliver GER Freiburger TS 5 V 4 V V V 4 24 11 0.800 13 2.
MAROSVARY Oliver GER TSV Tettnang 6 1 2 V 0 1 1 9 22 0.200 -13 5.

Runde 3 10:30 | Bahn 23

EIFLER Ulrich, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KORELL Morten GER Darmstädter FC 1 2 V V 4 2 V 3 23 19 0.500 4 4.
KOSTER Max GER FC Moers 2 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
HEILMANN Max GER FC Tauberbischofsheim 3 1 3 V3 1 2 V 2 15 24 0.333 -9 5.
HAVRYLENKO Volodymyr UKR SV Esslingen 4 2 0 1 3 0 2 0 8 27 0.000 -19 7.
MAIER Hendrik GER KTF Luitpold München 5 V 2 V V V V 5 27 16 0.833 11 2.
BOTSCHNER Patrick GER PSV Stuttgart 6 V 0 V V 2 V3 4 20 16 0.667 4 3.
ACKERMANN Ben GER FC Konstanz 7 1 2 3 V4 1 2 1 13 25 0.167 -12 6.
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Runde 4 10:30 | Bahn 20

BAUER-HöPFEL Simone, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROSER Max GER MTV Ludwigsburg 1 4 V 0 V 2 2 16 19 0.400 -3 4.
KARAÖREN Ege Tuna TUR FC Rüsselsheim 2 V V V V 1 4 21 18 0.800 3 2.
GHILARDI Brian GER PSV Stuttgart 3 1 1 4 V 3 1 14 22 0.200 -8 5.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 4 V 4 V V 1 3 20 15 0.600 5 3.
TROCKEL Lars GER MTV Stuttgart 5 3 4 2 2 4 0 15 25 0.000 -10 6.
Hrní Patrik CZE USK Praha 6 V V V V4 V 5 24 11 1.000 13 1.

Runde 5 10:30 | Bahn 22

EIFLER Ulrich, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MANIA Christoph GER Fechtclub Marburg 1 4 V 1 V 2 2 17 21 0.400 -4 4.
HILCKEN Emil GER FS TG Würzburg 2 V V 3 V V 4 23 16 0.800 7 3.
HEUDORF Vinz GER FC Tauberbischofsheim 3 4 1 0 3 0 0 8 25 0.000 -17 6.
DLABAC Jan CZE USK Praha 4 V V V V 4 4 24 10 0.800 14 1.
BIERMANN Adrian GER SV Esslingen 5 2 2 V 1 1 1 11 23 0.200 -12 5.
HOPPE Maximilian GER TSG Kaiserslautern 6 V 4 V V V 4 24 12 0.800 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOSTER Max FC Moers 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 CZE Hrní Patrik USK Praha 5 5 24 11 1.000 13 Q

3 BUL ZGURSKIY Kristian PSV Stuttgart 5 5 25 15 1.000 10 Q

4 GER BARZ Jonathan TFC Hanau 5 6 28 17 0.833 11 Q

5 GER MAIER Hendrik KTF Luitpold München 5 6 27 16 0.833 11 Q

6 CZE DLABAC Jan USK Praha 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER ZHONG Oliver Freiburger TS 4 5 24 11 0.800 13 Q

8 GER HOPPE Maximilian TSG Kaiserslautern 4 5 24 12 0.800 12 Q

9 GER HILCKEN Emil FS TG Würzburg 4 5 23 16 0.800 7 Q

10 TUR KARAÖREN Ege Tuna FC Rüsselsheim 4 5 21 18 0.800 3 Q

11 CZE ŠTPÁNEK Matj USK Praha 4 6 25 21 0.667 4 Q

12 GER BOTSCHNER Patrick PSV Stuttgart 4 6 20 16 0.667 4 Q

13 GER WÖPPEL Julius FC Tauberbischofsheim 4 6 25 22 0.667 3 Q

14 GER RANGER Tristan MTV Giessen 3 5 21 14 0.600 7 Q

15 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 3 5 20 15 0.600 5 Q

16 GER KORELL Morten Darmstädter FC 3 6 23 19 0.500 4 Q

17 GER BECK János FS TG Würzburg 3 6 23 21 0.500 2 Q

18 GER LODDE Leonard MTV Giessen 3 6 23 22 0.500 1 Q

19 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 2 5 19 18 0.400 1 Q

20 GER ROSER Max MTV Ludwigsburg 2 5 16 19 0.400 -3 Q

21 GER MANIA Christoph Fechtclub Marburg 2 5 17 21 0.400 -4 Q

22 GER EUSKIRCHEN Jannis VT Zweibrücken 2 6 21 23 0.333 -2 Q

23 GER HEILMANN Max FC Tauberbischofsheim 2 6 15 24 0.333 -9 Q

24 GER GHILARDI Brian PSV Stuttgart 1 5 14 22 0.200 -8 Q

25 GER BIERMANN Adrian SV Esslingen 1 5 11 23 0.200 -12 Q

26 GER MAROSVARY Oliver TSV Tettnang 1 5 9 22 0.200 -13 Q

27 GER ACKERMANN Ben FC Konstanz 1 6 13 25 0.167 -12 Q

28 GER TROCKEL Lars MTV Stuttgart 0 5 15 25 0.000 -10 Q

29 GER HEUDORF Vinz FC Tauberbischofsheim 0 5 8 25 0.000 -17 Q

30 GER RÜHLE Henri FSG Dillingen 0 5 7 25 0.000 -18 Q

31 GER SCHOMAKER Tom FC Moers 0 6 11 30 0.000 -19 Q

32 UKR HAVRYLENKO Volodymyr SV Esslingen 0 6 8 27 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOSTER Max NR FC Moers 6 6 30 9 1.000 21

2 CZE Hrní Patrik USK Praha 5 5 24 11 1.000 13

3 BUL ZGURSKIY Kristian WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 15 1.000 10

4 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau 5 6 28 17 0.833 11

5 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 5 6 27 16 0.833 11

6 CZE DLABAC Jan USK Praha 4 5 24 10 0.800 14

7 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 4 5 24 11 0.800 13

8 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 4 5 24 12 0.800 12

9 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 4 5 23 16 0.800 7

10 TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 4 5 21 18 0.800 3

11 CZE ŠTPÁNEK Matj USK Praha 4 6 25 21 0.667 4

12 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 4 6 20 16 0.667 4

13 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 4 6 25 22 0.667 3

14 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen 3 5 21 14 0.600 7

15 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 3 5 20 15 0.600 5

16 GER KORELL Morten HE Darmstädter FC 3 6 23 19 0.500 4

17 GER BECK János BY FS TG Würzburg 3 6 23 21 0.500 2

18 GER LODDE Leonard HE MTV Giessen 3 6 23 22 0.500 1

19 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2 5 19 18 0.400 1

20 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2 5 16 19 0.400 -3

21 GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 2 5 17 21 0.400 -4

22 GER EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken 2 6 21 23 0.333 -2

23 GER HEILMANN Max BN FC Tauberbischofsheim 2 6 15 24 0.333 -9

24 GER GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart 1 5 14 22 0.200 -8

25 GER BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen 1 5 11 23 0.200 -12

26 GER MAROSVARY Oliver WÜ TSV Tettnang 1 5 9 22 0.200 -13

27 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 1 6 13 25 0.167 -12

28 GER TROCKEL Lars WÜ MTV Stuttgart 0 5 15 25 0.000 -10

29 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 0 5 8 25 0.000 -17

30 GER RÜHLE Henri SA FSG Dillingen 0 5 7 25 0.000 -18

31 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers 0 6 11 30 0.000 -19

32 UKR HAVRYLENKO Volodymyr WÜ SV Esslingen 0 6 8 27 0.000 -19
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z | 32er Tableau      
  Bahn 14

1
KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

32
HAVRYLENKO Volodymyr
WÜ SV Esslingen

UKR   4

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 14

17
BECK János
BY FS TG Würzburg

GER   V

16
KORELL Morten
HE Darmstädter FC

GER   8

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 15

9
HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

24
GHILARDI Brian
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 14

25
BIERMANN Adrian
WÜ SV Esslingen

GER   5

8
HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 14

5
MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   V

28
TROCKEL Lars
WÜ MTV Stuttgart

GER   11

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 15

21
MANIA Christoph
HE Fechtclub Marburg

GER   V

12
BOTSCHNER Patrick
WÜ PSV Stuttgart

GER   10

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 22

13
WÖPPEL Julius
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

20
ROSER Max
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   13

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

  Bahn 22

29
HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

4
BARZ Jonathan
HE TFC Hanau

GER   V

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)



VS-Möbel-Cup

Tauberbischofsheim (GER)
25.11.2023 - 10:00

Fechten

Florett Herren U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software:
OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     30.11.2023 16:23 2 / 4

z | 32er Tableau      
  Bahn 15

3
ZGURSKIY Kristian
WÜ PSV Stuttgart

BUL   V

30
RÜHLE Henri
SA FSG Dillingen

GER   3

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 20

19
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   9

14
RANGER Tristan
HE MTV Giessen

GER   V

  R: KAPPUS Bastian (GER)

  Bahn 20

11
ŠTPÁNEK Matj
USK Praha

CZE   V

22
EUSKIRCHEN Jannis
SW VT Zweibrücken

GER   11

  R: KAPPUS Bastian (GER)

  Bahn 20

27
ACKERMANN Ben
BS FC Konstanz

GER   4

6
DLABAC Jan
USK Praha

CZE   V

  R: KAPPUS Bastian (GER)

  Bahn 21

7
ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   V

26
MAROSVARY Oliver
WÜ TSV Tettnang

GER   1

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 22

23
HEILMANN Max
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

10
KARAÖREN Ege Tuna
HE FC Rüsselsheim

TUR   V

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

  Bahn 21

15
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

18
LODDE Leonard
HE MTV Giessen

GER   7

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 21

31
SCHOMAKER Tom
NR FC Moers

GER   5

2
Hrní Patrik
USK Praha

CZE   V

  R: MÜLLER Len (GER)
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 14

HILCKEN Emil (9)
BY FS TG Würzburg

GER   13

MAIER Constantin (15)
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: LINDNER Ruben (GER)

Bahn 14

ZGURSKIY Kristian (3)
WÜ PSV Stuttgart

BUL   11

MANIA Christoph (21)
HE Fechtclub Marburg

GER   V

R: LINDNER Ruben (GER)

Bahn 15

RANGER Tristan (14)
HE MTV Giessen

GER   V

KOSTER Max (1)
NR FC Moers

GER   10

R: STEPANEK Petr (CZE)

Bahn 15

BARZ Jonathan (4)
HE TFC Hanau

GER   8

KARAÖREN Ege Tuna (10)
HE FC Rüsselsheim

TUR   V

R: STEPANEK Petr (CZE)

Bahn 16

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   8

R: BÄR Oscar (GER)

Bahn 16

MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   6

BARZ Jonathan
HE TFC Hanau

GER   V

R: BÄR Oscar (GER)

Bahn 25

ZGURSKIY Kristian
WÜ PSV Stuttgart

BUL   V

ŠTPÁNEK Matj (11)
USK Praha

CZE   8

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 18

ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   10

MAIER Constantin (15)
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 19

1
KOSTER Max
NR FC Moers

GER   11

16
BECK János (17)
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: EMMERICH Jaron (GER)

  Bahn 25

9
HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

8
HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   7

  R: BÄR Oscar (GER)

  Bahn 19

5
MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   14

12
MANIA Christoph (21)
HE Fechtclub Marburg

GER   V

  R: EMMERICH Jaron (GER)

  Bahn 25

13
WÖPPEL Julius
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
BARZ Jonathan
HE TFC Hanau

GER   8

  R: BÄR Oscar (GER)

  Bahn 24

3
ZGURSKIY Kristian
WÜ PSV Stuttgart

BUL   14

14
RANGER Tristan
HE MTV Giessen

GER   V

  R: GAMKE Ella (GER)

  Bahn 24

11
ŠTPÁNEK Matj
USK Praha

CZE   5

6
DLABAC Jan
USK Praha

CZE   V

  R: GAMKE Ella (GER)

  Bahn 19

7
ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   3

10
KARAÖREN Ege Tuna
HE FC Rüsselsheim

TUR   V

  R: EMMERICH Jaron (GER)

  Bahn 24

15
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   6

2
Hrní Patrik
USK Praha

CZE   V

  R: GAMKE Ella (GER)

Bahn 15

BECK János (17)
BY FS TG Würzburg

GER   V

HILCKEN Emil (9)
BY FS TG Würzburg

GER   10

R: STEPANEK Petr (CZE)

Bahn 15

MANIA Christoph (21)
HE Fechtclub Marburg

GER   11

WÖPPEL Julius (13)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: STEPANEK Petr (CZE)

Bahn 14

RANGER Tristan (14)
HE MTV Giessen

GER   6

DLABAC Jan
USK Praha

CZE   V

R: EMMERICH Jaron (GER)

Bahn 14

KARAÖREN Ege Tuna (10)
HE FC Rüsselsheim

TUR   7

Hrní Patrik
USK Praha

CZE   V

R: EMMERICH Jaron (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 25

1
Hrní Patrik (2)
USK Praha

CZE   V

8
MANIA Christoph (21)
HE Fechtclub Marburg

GER   5

  R: LINDNER Ruben (GER)

  Bahn 24

5
KARAÖREN Ege Tuna (10)
HE FC Rüsselsheim

TUR   V

4
BECK János (17)
BY FS TG Würzburg

GER   10

  R: STEPANEK Petr (CZE)

  Bahn 22

3
WÖPPEL Julius (13)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
RANGER Tristan (14)
HE MTV Giessen

GER   9

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 23

7
MAIER Constantin (15)
HE TG Dörnigheim

GER   10

2
DLABAC Jan (6)
USK Praha

CZE   V

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 14

Hrní Patrik (2)
USK Praha

CZE   V

KARAÖREN Ege Tuna (10)
HE FC Rüsselsheim

TUR   10

R: LINDNER Ruben (GER)

Bahn 15

WÖPPEL Julius (13)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

DLABAC Jan (6)
USK Praha

CZE   V

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 14

Hrní Patrik (2)
USK Praha

CZE   V

DLABAC Jan (6)
USK Praha

CZE   6

R: GAMKE Ella (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 9 U

2 TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 10 U

3 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen 14 U

4 GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 21 U

5 GER KOSTER Max NR FC Moers 1 L 6

6 BUL ZGURSKIY Kristian WÜ PSV Stuttgart 3 L 5

7 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau 4 L

8 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 15 L
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Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 CZE Hrní Patrik USK Praha 2 U

2 CZE DLABAC Jan USK Praha 6 U

3 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 13 U

4 GER BECK János BY FS TG Würzburg 17 U

5 TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 10 L

6 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen 14 L

7 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 15 L

8 GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 21 L
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Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CZE Hrní Patrik USK Praha 2009

2 CZE DLABAC Jan USK Praha 2009

3 TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 2009

3 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009

8er Tableau

5 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen 2010

6 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

7 GER BECK János BY FS TG Würzburg 2010

8 GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

10 BUL ZGURSKIY Kristian WÜ PSV Stuttgart 2010

11 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2010

12 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010

14 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011

15 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 2010

16 CZE ŠTPÁNEK Matj USK Praha 2010

32er Tableau

17 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010

18 GER KORELL Morten HE Darmstädter FC 2010

19 GER LODDE Leonard HE MTV Giessen 2009

20 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

21 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2010

22 GER EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken 2010

23 GER HEILMANN Max BN FC Tauberbischofsheim 2011

24 GER GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart 2009

25 GER BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen 2010

26 GER MAROSVARY Oliver WÜ TSV Tettnang 2010

27 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010

28 GER TROCKEL Lars WÜ MTV Stuttgart 2009

29 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011

30 GER RÜHLE Henri SA FSG Dillingen 2012

31 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers 2011

32 UKR HAVRYLENKO Volodymyr WÜ SV Esslingen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

CZE STEPANEK Petr 3 2 5 0 0

FRA CN PUPPATTI Pierre 3 1 4 0 0

GER CN EIFLER Ulrich 3 3 0 0

E FELLMANN Emelie 0 0 0

D GAMKE Ella 1 3 1 5 0 0

E HÖPFL Amelie 0 0 0

KAPPUS Bastian 3 3 0 0

LENK Hendrik Dion 1 1 0 0

LINDNER Ruben 1 2 1 4 0 0

TERZI Tymur 0 0 0

E WEIGAND Sara Marie 0 0 0

E HILCKEN Emil 0 0 0

E KAISER Leonie 0 0 0

EVENIUS Jonathan 0 0 0

ZSCHÄTZSCH Daniel 0 0 0

D EMMERICH Jaron 3 2 5 0 0

D ZANNER Aurelie 0 0 0

D REKOW Jan Moritz 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN KIECKBUSCH Jacob 4 4 0 0

D MÜLLER Len 3 1 1 5 0 0

D SPRINGBORN Alexander 3 1 4 0 0

EBERHARDT Sabrina 0 0 0

D BÄR Oscar 2 2 4 0 0

D WALTER Marina 0 0 0

25 Kampfrichtende
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Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold CZE Hrní Patrik USK Praha 2009

Silber CZE DLABAC Jan USK Praha 2009

Bronze TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 2009

Bronze GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009


